[image: image1.jpg]

	отряд противопожарной службы  Республики хакасия №4

 (ОПС РХ №4)
 Красных партизан ул., д. 51, с. Аскиз, Аскизский р-н, Республика Хакасия, 655700

телефон (8-39045) 9-12-59, т/ф. 9-11-45

E-mail: mchs_askiz@mail.ru

	        _____________    №__________

На №   ________ от   ________

                      Главам администрации

                      сельских советов

Уважаемые  главы!
        В целях предупреждения возникновения пожаров в период празднования «Радоницы» и мероприятий проводимых населением на территории кладбищ 17.04.2018 г. прошу:
 -разместить листовки по соблюдению требований пожарной безопасности местах культовых учреждений и кладбищах;

- довести до руководителей организаций, осуществляющих благоустройство и содержание кладбищ меры пожарной безопасности при подготовке к Радонице (уборка территорий, запрет на сжигание мусора, вывоз мусора, установки емкостей для мусора);

- организовать силами патрульно-маневренных групп патрулирование населенных пунктов в период проведения Радоницы (в случае необходимости).

        Сведения о проделанной  работе, прошу Вас, предоставить 18.04.2018г. на эл.адрес: profilaktika_askiz@mail.ru
Начальник  ОПС РХ №4                                                                                 А.С. Кабан

Исп. А.Р. Бельтрекова
8(390-45)9-10-81